
І
ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ

Про організацію та проведення у 2022 році 
в Дніпровському районі м. Києва 
зовнішнього незалежного оцінювання 
результатів навчання, здобутих на основі 
повної загальної середньої освіти

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 05.05.2021 
№ 498 «Деякі питання проведення у 2022 році зовнішнього незалежного 
оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої 
освіти» та від 02.11.2021 № 1166 «Про організацію та проведення у 2022 році 
зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі 
повної загальної середньої освіти», з метою організованого проведення 
у 2022 році в Дніпровському районі м. Києва зовнішнього незалежного 
оцінювання (далі ЗНО)

1. Відповідальними за організацію та проведення зовнішнього незалежного 
оцінювання в Дніпровському районі у 2022 році призначити головного 
спеціаліста відділу з питань дошкільної, загальної та позашкільної освіти 
Курабцеву О. Л. та провідного інспектора відділу матеріально-технічного 
забезпечення Ларіонову Л. А.

2. Відповідальним за проведення ЗНО в Дніпровському районі:
1) сприяти Київському регіональному центру оцінювання якості освіти 

(КРЦОЯО) в підготовці та проведенні ЗНО -  2022;
2) забезпечити подання до КРЦОЯО пропозицій щодо формування мережі 

пунктів проведення ЗНО, які відповідають кількісним показникам, 
зазначеним у замовленнях, що формуються КРЦОЯО;

3) забезпечити створення умов для роботи пунктів проведення ЗНО та пунктів 
перевірки, а також надання пропозицій щодо залучення педагогічних 
працівників для роботи в цих пунктах в повному обсязі згідно із 
замовленнями, що формуються КРЦОЯО;

4) здійснювати реєстрацію та навчання осіб, які залучаються до роботи в 
пунктах проведення ЗНО.

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти:

№ ллє

НАКАЗУЮ:



1) призначити відповідальних за формування комплектів реєстраційних 
документів випускників школи для проходження зовнішнього незалежного 
оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної 
середньої освіти;

2) інформувати випускників закладу освіти та їх батьків щодо умов 
проведення ЗНО -  2022;

3) до 29.11.2021 року оновити інформацію в довіднику закладу освіти «Кабінет 
керівника закладу освіти», що міститься в інформаційно- 
телекомунікаційній системі Українського центру оцінювання якості освіти;

4) надати до 01.12.2020 року до управління освіти (каб.207) список 
педагогічних працівників, які можуть бути залучені у 2022 році до 
проведення ЗНО та сприяти проходженню ними навчання та роботі на 
пунктах тестування ЗНО -  2022.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
управління освіти -  начальника відділу з питань дошкільної, загальної та

Наталія ІВАНІНА


